2019 年９月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

４人組ロックバンド THE ORAL CIGARETTES

「PARASITE DEJAVU 〜2DAYS OPEN AIR SHOW〜」にて、

グッズ事前申込・会場受取サービスを実施お知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、９/14、15 に行われた「PARASITE DEJAVU ～２DAYS OPEN AIR SHOW

～」にて、事前に「THE ORAL CIGARETTES OFFICIAL ONLINE SHOP」で、ウェブサイト上でグッズを申込・当日会

場で受け取ることができるサービスを実施いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サービスは、事前に決済を行い、OFFICIAL SHOP 購入履歴に表示される［QR コード］を会場の受取専用窓口で

提示し、受け取ることができるサービスです。

▼THE ORAL CIGARETTES オフィシャル通販サイト

□「THE ORAL CIGARETTES OFFICIAL SHOP」概要

URL：https://store.emtg.jp/theoralcigarettes/products/list.php?category_id=428

□商品受け渡し方法

「EMTG レジ」を使って、商品の受け渡しを行います。

お客様のご提示する「QR コード」をカメラで読み込み、画面にお客様の購入履歴を表示、商品ピックアップ、商

品受け渡し、受け渡し管理までをスムーズに行っております。

グッズ購入時のお客様の待ち時間を削減し、より便利に商品をイベント会場で受け取っていいただくサービスで

す。

https://store.emtg.jp/theoralcigarettes/products/list.php?category_id=428

【THE ORAL CIGARETTES プロフィール】

L→R

あきらかにあきら Akira Akirakani（Ba/Cho）@akyakyakya

中西雅哉 Masaya Nakanishi（Dr）@Drum_s_Masaya

山中拓也 Takuya Yamanaka（Vo/Gt）@OralJOE

鈴木重伸 Shigenobu Suzuki（Gt）@shige__ru

2010 年奈良にて結成。人間の闇の部分に目を背けずに音と言葉を巧みに操る唯一無二のロックバンド。メンバー

のキャラクターが映えるライブパフォーマンスを武器に全国の野外フェスに軒並み出演。

2017年６月には初の日本武道館公演、2018年２月には地元関西にて大阪城ホール公演を開催し両日とも即日完売。

リリースした作品は常に記録を更新し、2018 月６月リリース４th AL「Kisses and Kills」はオリコン初登場１位

を獲得。９月から半年に渡りアリーナ４公演含む全国ワンマンツアー「Kisses and Kills Tour 2018-2019」、2019

年５月には初のアジアツアー「KK Tour 2019 in Shanghai/Beijing/Taipei」を開催した。そして、９月には大阪

泉大津フェニックスにて初の野外イベント「PARASITE DEJAVU 〜2DAYS OPEN AIR SHOW〜」を開催する。

BKW!!（番狂わせ）の精神でロックシーンに旋風を巻き起こしている。

OFFICIAL WEBSITE： https://theoralcigarettes.com/

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

https://theoralcigarettes.com/